
 
 

DIRECTION REGIONALE DE L'ORIENTAL (215) 

Bureau: NADOR(602) 

SELOUANE, le 11/07/2025 

 
AVIS DE VENTE PAR APPEL D’OFFRES OUVERT 

N° 6022025000032 

 
L’ordonnateur liquidateur des douanes et impôts indirects au bureau de Nador (602), porte à la connaissance du public qu'il recevra jusqu’au 28/07/2025 
à 16h30, les offres de prix concernant le lot cité en annexe. 
L’ouverture des plis aura lieu le 01/08/2025 à partir de 10h00, par une commission désignée à cet effet, au siège de la Direction Provincial  

Conditions de vente : 
• Les offres sont faites sous plis fermés ; 
• Les offres doivent comprendre deux plis fermés distincts : 
- le premier pli comportant la caution ou le document en tenant lieu, avec photocopie certifiée conforme à l'original de la carte d'identité nationale ou de 
toute autre pièce officielle avec référence à l'appel d'offre ouvert et au lot concerné et la mention 'cautionnement' à transcrire sur le dos du plis ; 
- le second pli contenant la soumission engagement irrévocable d'achat et l’offre de prix avec les mêmes références que dessus et la mention 
'soumission engagement'. 
• Les offres comprenant ces deux plis fermés seront soit : 
- Envoyées par courrier postal à Monsieur l’ordonnateur liquidateur des douanes à Siége ordonnancement chargé des ventes à Selouane, sous 
enveloppe comportant référence à l'appel d'offre avec mention ' à n'ouvrir qu'en commission' ; 
- Ou déposées directement contre décharge au bureau de Monsieur l'ordonnateur des douanes à Siége ordonnancement chargé des ventes à 
Selouane 
La date ultime de la réception des offres est fixée au 28/07/2025, délai de rigueur. Le cachet de la poste faisant foi ; 

• L'ouverture des plis aura lieu en commission conformément à la réglementation en vigueur le 01/08/2025; 
• Les offres ne comportant pas le cautionnement seront rejetées sans que soient ouvertes les soumissions correspondantes ; 
• Il sera dressé un procès-verbal des résultats de l'ouverture des plis et le lot concerné sera adjugé au plus offrant si le prix proposé est jugé 
satisfaisant pour l'Administration ; 
• Au cas où la meilleure offre serait faite par plusieurs soumissionnaires à la fois, ces derniers seront convoqués par la même commission au lieu, 
date, et heure qu'elle aura fixés pour une enchère restreinte à organiser aux conditions fixées pour les appels d'offres restreints (offres écrites), et la 
vente finale sera consentie au soumissionnaire le plus offrant retenu par l’Administration ; 
• Aucune réclamation ne sera admise pour quelque cause que ce soit notamment pour défaut de qualité ; 
• Nonobstant les frais de magasinage en vigueur, les marchandises adjugées et non retirées demeurent aux risques des adjudicataires. Leur 
détérioration, altération ou déperdition ne peuvent donner lieu à dommages et intérêts quelle qu’en soit la cause ; 
• Les intéressés peuvent visiter les marchandises à céder durant les heures d’ouvertures des bureaux de douanes ; 
• Les enlèvements sont effectués à la charge des acquéreurs ; 
• L’acquéreur doit accepter les contrôles ultérieurs effectués par les services douaniers ; 
• Toute cession à des tiers par l’acquéreur des articles doit obligatoirement être couverte par la délivrance d’une facture établie en bonne et due forme, 
tirée d’un facturier dont les souches doivent être conservées pour être présentées à toute réquisition du service des Douanes ; 
• La résolution de la vente est prononcée de plein droit et sans sommation, si le retirement de la marchandise vendue n’est pas effectué dans un délai 
de huit (8) jours à compte de la date de l’adjudication; 
• Les données à caractère personnel concernant les participants aux ventes en douane sont collectées, enregistrées et traitées par l’Administration des 
Douanes et Impôts Indirects conformément aux dispositions de la loi n° 09-08 relative à la protection des personnes physiques à l’égard 

du traitement des données à caractère personnel. Ce traitement a fait l’objet d’une autorisation auprès de la CNDP sous le numéro A-PO-313/2019 
délivrée suite à la décision n° 21-2023 du 17/03/2023; 

• Le consentement des participants à l’égard du traitement, précité, sera matérialisé par la signature d’un formulaire dont le modèle est en annexe. 
• Tous les documents présentés doivent être libellés impérativement au nom du compétiteur. 

•   Les compétiteurs doivent joindre une attestation fiscale justifiant leur régularité vis-à-vis du fisc (quitus) dont la date ne doit pas dépasser six 
(06) mois. 

• Le cautionnement du lot unique est fixé à 58000.00 Dh; 
 

 
 

 

 
L'ordonnateur chargé de la gestion et des ventes 

Des marchandises saisies ou abandonnées En Douane à Nador 
MOUSTADRAF ABDELTIF



LOT UNIQUE  

 

 

Lot 
Réf lot 

GMSAD 
REFERENCE 

SOURCE DESIGNATION QUANTITE 

 

Caution (dh) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lot unique 

602202500580 6022022003040 
**01 ordinateur portable usagé endommagé incomplet hors usage de marque 
TOSHIBA 1 

 

 

 

 

 

 

 

58 000,00 

602202500581 6022023002945 
**05 TABLETTES usagés endommagés hors usagés de marques 
:01HUAWEI/01BQ/02SAMSUNG/01VESCIA 5 

602202500582 6072020000857 

**19 Tablettes usagés de marques suivantes : (10 SAMSUNG/02 
ACER/01THOMSON/01SONY/02 PRIXTON/01 ALCATEL/01 KURIO/01 SANS 
MARQUE). 
**23Tablettes usagés endommagés de marques suivantes : (07SAMSUNG/02 
ACER/02 SHIELD/02 ASUS/01 G-TAB /01 PIPO/01 LIFE TAB/01 UNUSUAL/01 
ARCHOS/01 LOGICOM/01 SPC/01 BQ/02 SANS MARQUE). 42 

602202500583 6022022003040 **01 SMART WATCH NEUF DE MARQUE HUAWEI WATCH FIT2 1 

602202500584 6022023001608 

Smart tablette de marque AMAZON model SV98 LN  à l’état Usagé  
Smart tablette de marque LENOVO model TAB 2A7-10F endommagé 
Smart tablette de marque SAMSUNG model SM-T110  à l’état Usagé 3 

602202500585 6022025000288 téléphones portables smartphones bas de gamme de marque Bravus sans batteries  5 

602202500586 6022025000288 téléphones portables smartphones de marque Redmi endommagés 2 

602202500587 6022025000288 16 téléphones portables ordinaires sans batteries endommagés de marque Brvus 16 

602202500588 6022025001483 

22smartphones de diverses marques usagés endommagé hors usage: 09HUAWEI 
IMEI: 01 REDMI 01 REDMI 01 ALCATEL 01 BQ hors usage/01 BQ S /01BQ S/ 
/01MOTOROLA /01 LG /01 MI  22 

602202500589 6022023002541 

** 07 téléphones portables usagés de marque iPhone usagés soit : 
-01 iPhone 13 pro max  
-01 iPhone 12 pro max endommagé  
-01 iPhone 12  
-01 iPhone 12 pro  
-01 iPhone 13 pro max endommagé  
-01 iPhone de couleur noir  
-01 iPhone de couleur rouge endommagé  
** 01 téléphones portables usagés de marque Samsung  8 

602202500590 6022025000850 

127 Smartphones usagés : 
-05 BLACKVIEW/ 03 CROSSCALL/01 CUBOT/05 WIKO dont 01 endommagé/06 OPPO 
dont 02 endommagés et 02 incomplets/06 HONOR/07 IPHONE dont 03 
endommagés/09 Sony dont 01 endommagé/02 ALTICE/01 TEENO/01 ONE PLUS/01 
UMDIGI endommagé/02 NOKIA/01ASUS/01 MOTOROLA/01 GOOGLE/01DANEW/01 
NEVA80/01 HTC/01 LOGICOM/01 TCL/03 REDMI endommagés/12 REDMI DONT 05 
endommagés et 01 incomplet/02 MI /28  
HUAWEI/01 REALME/08 HUAWEI endommagés/16 SAMSUNG endommagés  127 

602202500590 6022025000850 06 smartphones usagés de marque iPhones  6 

602202500590 6022025000850 20 smartphones de marque Samsung usagés  20 

602202500590 6022025000850 19 smartphones de marque Samsung usagés  19 

602202500590 6022025000850 20 smartphones de marque Samsung usagés  20 

602202500590 6022025000850 20 smartphones de marque Samsung usagés  20 

602202500590 6022025000850 8 smartphones de marque Samsung usagés 8 

602202500591 6022022003040 

*23 téléphones portables ordinaires (smart phone d’ancienne génération) de 
marques : 
-08 iphones/-05 samsung dont 02 incomplets/04 nokia/-01LG/01HTC/01SONY 
incomplet/-01ZTE/-01FAIREPHONE/-01 LOGICOM 
*05 SMARTPHONES usagés de marques :-01 nokia incomplet /-01 SONY XPERIA /-01 
MICROSOSFT /-01 samsung /-01MOTOROLA  
*10 smartphones usagés endommagés incomplets de marques :03 SAMSUNG/01 
LG/-01MI/-02HUAWEI/03SONY 38 

602202500592 6022023000528 

11smart phone  usagés soit:04iPhones / 03 Sony Xperia  /02wiko /01 Samsung /01 
LG  
03smartphone d’ancien génération (ordinaires) sans batterie de marque Samsung  
10 smart phones usagés endommagés de diverses marques 
01 téléphone ordinaire usagé blackberry 25 

602202500593 6022023001608 

01Smartphone de marque XGODY model K20 à l’état Usagé incomplet  
01Smartphone de marque XIAOMI MI model M2002J9G à l’état Usagé  
01Smartphone de marque REALME model RMX3231 à l’état Usagé imei non 
identifié. 
 02 Smartphone sans marque à l’état endommagé. 
01Smartphone de marque TCL model T766H à l’état Usagé. 
01Smartphone de marque SONY à l’état usagé endommagé. 
01Smartphone de marque HUAWEI model DUB-LX1 à l’état Usagé  8 

602202500594 6022023002000 Téléphones portable smartphone haut de gamme marque sumsung usagés 7 

602202500595 6022023002000 

01 smartphones de marque HUAWEI endommagé  

2 



01 smartphone de marque samsung usagé endommagé  

602202500596 6022025001843 **10 portables smartphone de marque SAMSUNG à l'état usagé 10 

602202500597 6022025001843 

**17 smartphones usagés soit : 
01 portables smartphone de marque OPPO à l'état usagés cassé  
04 portables smartphone de marque SAMSUNG à l'état usagés et Cassés  
01 portables smartphone de marque IPHONE l’Etat usagés 
11 téléphones portables de marque IPHONE à l’Etat usagés dont 01 incomplet et 01 
cassé 17 

602202500598 6022025001843 

**10 smartphones usagés soit :** 
03 portables smartphone de marque OPPO à l'etat usagés  
05 portables smartphone de marque IPHONE à l'etat usagés et Cassés dont 01 
incomplet  
02 portables smartphone de marque ONEà l'etat usagés  10 

602202500599 6022022003040 

35 téléphones portables ordinaires usagés incomplet de marques : 
-23 Nokia dont 02 endommagé et 04 incomplets/-04 BlackBerry dont 01 
endommagé 
-02 MOTOROLA /-01SAMSUNG endommagé/-01 siemens incomplet 
-02 Sony Ericsson dont 01 endommagés/-01 Olympia/-01 T-MOBILE 35 

602202500600 6072020000441 

Téléphones portables smartphones bas de gamme  
SAMSUNG A20e  / SAMSUNG A40 / REDMI 7A / REDMI 7A / HUAWEI Y5 / HUAWEI 
Y5  12 

602202500601 6022022002893 

14 smartphone de marque Samsung endommagés 
03 smartphone de marque IPhone endommagés 
03 smartphone de marque MI endommagés 
01 smartphone de marque Redmi endommagés 
01 smartphone de marque Xiaomi endommagés 
01 smartphone de marque poco phone endommagés 
01 smartphone sans marque endommagés 
06 smartphone de marque Huawei usage endommagés 30 

602202500602 6022022002893 20 smartphones Samsung usagés dont 01 endommagé : 20 

602202500603 6072020000857 

**21SMARTPHONES usagés de marques suivantes : 
-02 SONY XPERIA /02 LG NEXUS /01 WIKO /-01 BQ AQUARIS E5/-01LG XPOWER/-03 
MI dont 01 incomplet)/01 FNAC 25  
-02 WILEY FOX   
-03 MOTOROLA  
-01 HUAWEI  
-01HISENSE  
-01 DOOGEE  
-02 SAMSUNG  
**35 smartphones  usagé endommagés de diverses marques 56 

602202500604 6072020000857 

39 téléphones portables ordinaires  (smartphones d’ancien génération) usagés de 
marque suivantes:04 Samsung dont01incomplet / 06 LG / 05 NOKIA / 04 HTC/04 
SONY dont 01 incomplet/03 microsoft dont 01 incomplet /02 BLACK BERRY/01 
THOMSON / 01 PRIXTON /01ACER /01 IPHONE /01 ORANGE ROYA/01ZTE incomplet 
/01 BRANDCODE /01 VODAFONE incomplet /01 ALCATEL/01 XTOUCH incomplet/01 
COOL BOX. 
05téléphones portables ordinaires (smartphones d’ancien génération) usagés 
endommagés de marque suivantes : 02 LG/03 SAMSUNG 44 

602202500605 6022023002945 

**23 téléphones portable ordinaires usagés de marques :10 
NOKIA/03BALCKBERRY/05 SAMSUNG/03 SONY ERICSSON dont01 incomplet/01 
Vodafone/01 HTC. 
**06 téléphones portable ordinaires usagés endommagés incomplets de marques 
:05 NOKIA/01 SAMSUNG 29 

602202500606 6022023002945 13SMARTPOHNES à l’état usagés dont 03endommagés 13 

602202500607 6022023007512 smartphones  bas de gamme usagé de marque Samsung  18 

602202500608 6022025001843 

**08 smartphones usagés soit : 
01Téléphones portables de marque LG à l'état usagé 
01Téléphones portables de marque XIAOMI à l'état usagé 
02 portables smartphone de marque SAMSUNG à l’Etat usagé 
01 portables smartphone de marque POCO à l'état Cassé  
02 portables smartphone de marque REALME à l'état usagé 
01 portables smartphone de marque TCL à l'état usagés  8 

602202500609 6022025001843 **10Téléphon portable smartphones de marque SAMSUNG à l'etat usagé 10 

602202500610 6022025001843 **10Téléphon portable smartphones de marque SAMSUNG à l'etat usagé 10 

602202500611 6022025001843 **09Téléphones portables de marque SAMSUNG àl'etat usagés et Cassés IMEI: 9 

602202500612 6022025001843 

**25 smartphones usagés soit : 
01 portables smartphone de marque OUKITEL à l'état usagé 
21 portables smartphone de marque REDMI à l'état usagé 
01 portables smartphone de marque REDMI à l'état cassé  
01 portables smartphone de marque OPPO à l'état usagé 
01Téléphones portables de marque LEOTEC à l'état usagé 25 

602202500613 6022025001843 **10 portables smartphone de marque REDMI à l'état usagé 10 

602202500614 6022025001843 **07 portables smartphone de marque REDMI à l'etat usagé:  7 

602202500615 6022025001843 
**17 smartphones usagés soit :  
04Téléphones portables de marque VIVO à l'état usagé 17 



02Téléphones portables de marque HONOR à l'état usagé  
02Téléphones portables de marque XIAOMI à l'état usagé  
05 Téléphones portables de marque MOTORALA à l'état usagé 
01 Téléphones portables de marque NOTHING à l'état usagé 
03Téléphones portables de marque POCO à l'etat usagé 

602202500616 6022025001843 **07Téléphon portable smartphones de marque SAMSUNG à l'état usagé 7 

602202500617 6022025001843 

**16 smartphones usagés soit : 
09  portables smartphone de marque OPPO à l'état usagé 
 
01 portables smartphone de marque LG à l'état usagé 
01 portables smartphone de marque ZTE à l'état usagé  
01 portables smartphone de marque SONY à l'état usagé 
04 portables smartphone de marque REDMI à l'état cassée 16 

602202500618 6022025001816 
- SUMSUNG GALAXY A26 5G -SUMSUNG GALAXY A26 5G - SUMSUNG GALAXY A26 
5G -SUMSUNG GALAXY A26 5G - SUMSUNG GALAXY A26 5G  5 

602202500619 6022023002945 33 téléphones portable. 33 

602202500620 6022025001843 **01Tablette IPAD de marque Apple à l'état usagés 1 

602202500621 6022022002893 

09 Tablettes de marque Samsung usagé dont 02 incomplet  
08 Tablettes usage endommagé de marque : 
(03 Asus /03 Samsung/02 iPad) 17 

602202500622 6022022003040 **02 écouteurs sans fil neufs de marque Samsung galaxy buds2. 2 

602202500623 

6022023004940 

06 Tablette usage de marques suivantes : 
(02) Samsung dont (01) endommage  
(02) Lenovo dont (01) endommage  
(01) prix ton  
(01) winnovo endommage 6 

6022022003867 
07 smartphone usage endommage de marque suivantes : 
(03) iPhone / (01) Haiwei / (02) Samsung / (01) Redmi 7 

6022025001685 

03 smartphone neuf de divers marque soit :  
01 oppo  
02 Redmi 9c imei 3 

6022023002885 01 MOTOROLA MOTO G32 -01 HONOR MAGIC- 04 LITE 01 Samsung Galaxy z flip  3 

6022022003166 06 smartphone endommagé usage de marque :02 samsung 02 iphone 02 hwawei 6 

6022023004940 

03 smartphone usage de marque suivantes : 
(01) Prixton  
(01) EiE  
(01) Huawei  3 

6022023004844 ** 05 SMARTPHONES usagés de marque Samsung 5 

6022022003867 (01)smartphones usagé de marque BQ AQUARIS X5 1 

6022022003867 smartphone à l'état usagé de marque iPhone 6+  1 

6022022003867 smartphone  usagé de marque  Motorola IMEI non identifié model XT21371 1 

6022022003867 (06) smartphones usagés endommagés incomplet de marque Samsung: 6 

6022022003867 
(04)smartphones usagés  de marque  iPhone soit  : (01) iPhone 8 / 01) iPhone 11 
/(02) iPhone 13 normal 4 

6022025001576 

9 portable smart phone usage : 
01 redmi model m2010j19sy 
01redmi model 22111317g 
01 xiaomi endommage model m1904f3bg 
01 realme model Rmx3710 
01 model CPH2603 5 

6022025001576 

IPHONE : 
01 i phone 12 normal 
01 iphone 14 pro 
01iphone 11 pro  
01 i phone 13 normal 4 

6022023002885 

**01 pack SAMSUNG (smartphone smasung galaxy A14 neuf+CASQUE jbl neuf)  
**01 REDMI 10C 
**01 SONY XPERIA : 3 

6022023002885 
**02 DORO8050 
**03 HONOR50  5 

6022023002885 

**02 REDMI 09 C 
**02 redmi note 10 
**01 OPPO FIND X5 LITE  
**01 OPPO RENO 8 LITE: 6 

6022023002885 **07 PACK OPPO(smartphones oppo find x5 lite neufs+watch oppo neufs) 7 

6022023004844 **TABLETTE usagé de marque IPAD AIR  modèle :A2588 1 

 

 

 

 

 



PHOTOS 

 

   

   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Annexe 2 

(Papier Entête Soumissionnaire) 
Soumission engagement irrévocable d'achat 

Je soussigné ..................................................................................... Demeurant à 
……………………………………………..…… 
…………………………………… Titulaire de la pièce d'identité n° ......................................... Délivrée à 
………………………………………le ………………… 
Agissant : (1) ............................................................................ M’engage par la présente à : 
Acquérir auprès de l'ordonnateur liquidateur des douanes à................ , si mon offre est retenue à la suite de la vente par 

appel d’offre ouvert n° 6022025000032 du 11/07/2025, pour l’achat du lot unique objet de la dite vente ; 
Accepter de participer, au lieu et date fixés par l’Administration, aux enchères restreintes dans le cas où la même offre que 

la mienne est proposée par d’autres enchérisseurs ; 
Verser une fois mon offre retenue, le montant y correspondant par les moyens prévus par la réglementation en vigueur et 
acceptés par l’Administration au titre des ventes ; au Receveur des douanes à .................. dans les deux jours ouvrables qui 
suivent la notification de la lettre du service des douanes ; 
Prendre possession à mes frais de la marchandise objet du lot susvisé dans le jour non chômé qui suit le règlement de 

l'achat. A défaut d'exécution, et nonobstant les frais de magasinage retenus à ma charge, l’Administration peut disposer 
librement, à son profit, de la marchandise objet du lot en question ; 
Accepter la marchandise susvisée en l'état où elle se trouve au moment de son enlèvement par mes soins sans garantie 

aucune de la part de l’Administration et sans qu'aucune réclamation puisse être admise pour quelque cause que ce soit ; 
Renoncer au profit de l’Administration des Douanes, en cas de non-respect des dispositions qui précèdent au montant de : 
…………………………………Objet de la caution provisoire n° ................................................................ Consentie en ma 
faveur par .................................................................................. sans aucun recours de ma part pour quelque cause que ce 
soit ; 
Accepter de tenir une comptabilité matière des marchandises acquises, intégrée à la comptabilité générale de mon 
entreprise le cas échéant et accepter les contrôles douaniers ultérieurs effectués par les services douaniers ; 

 
 

 
Accepter que les marchandises non enlevées dans le délai susvisé demeurent à mes risques : leurs détériorations, 
altérations ou déperditions ne peuvent donner lieu à dommages et intérêts quelle qu'en soit la cause. 

 
Fait de bonne foi à ……………………………Le…………………………… 

Signature légalisée. 

 
(1) En mon nom propre ou au nom de la société ................ que je représente valablement en vertu des pouvoirs  
qui m’ont été conférés. 



BANQUE …....................................................... 
 

CAUTION N° : .................................................. 
 

 

Nous soussignés Banque …............................................................................... 
Dont le siège social est à.................................................................................... 
Représentée par Messieurs …............................................................................ 
Respectivement (qualité) ....................................................................................... 

 
- Déclarons par le présent acte nous porter caution personnelle et solidaire de 

…..........................................................………………pour le montant du cautionnement 
provisoire concernant l'appel d'offre n° 602202500032 pour l'achat du lot unique auprès 
de l’Administration des Douanes et Impôts Indirects à Nador. 

- Le présent cautionnement s'élève à la somme de 58 000,00 dh dont le montant sera 

acquis au profit de l'Administration des Douanes et Impôts Indirects en cas de non-
respect par le soumissionnaire des clauses de l'engagement irrévocable d'achat qu'il a 
souscrit. 

 

- En outre, nous nous engageons à ne libérer le soumissionnaire de sa caution que sur 
présentation d'une mainlevée délivrée par l'Administration des Douanes et Impôts 
Indirects de Nador accompagnée de la présente attestation de caution. 

 
 

Fait à …................................Le …............................. 
Bon pour caution (mention à porter en manuscrit) 

Cachet et Signature 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULAIRE DE CONSENTEMENT 
AUTORISATION CNDP N°A-PO-313/2019 

DELIVREE SUITE A LA DECISION N° 21-2023 DU 17/03/2023 
(Loi n° 09-08 relative à la protection des personnes physiques 
à l’égard du traitement des données à caractère personnel) 

 

 
Je soussigné : 

 

 
Nom: 

 
Prénom : 

 
CIN: 

 

 
Déclare avoir été informé que les données à caractère personnel me concernant sont collectées, 
enregistrées et traitées par l’Administration des Douanes et Impôts Indirects dans le cadre des ventes en 
douane. 

 
 

 
En outre, je déclare avoir été informé de mes droits d’accès, de rectification et d’opposition à l’usage de ces 
données, droits que je peux faire valoir en envoyant un mail à l’adresse gmsad@douane.gov.ma. 

 
 

 
Fait à ………………….., le ………………... 

Signature de la personne concernée 

(Précédée de la mention « Lu et Approuvé ») 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gmsad@douane.gov.ma


OFFRE DE PRIX 

 

 

 

 

 

 

 
Je soussigné .....................................………..............……………………................................. 

Demeurant à ………………………………………………............................................................ 

Carte Nationale d’Identité n°.........................du ……………… délivrée à ................................ 

Offre la somme de ( .......................................................... DH) pour l'achat du lot unique. 

 
Objet de l’avis de vente par appel d’offres ouvert N° 602202500000032 

 
 

Fait à : ……………………Le : ………… 

 


